
UCHWALA NR LJX/419/2023 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 8 ust. l i art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485 i 28) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określają Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2, 
stanowiące integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: Fl 2ABBB3-E I 95-49C2-B 108-5FOE673B 130A. Podpisany Strona I 







Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy 
Miasto Lubartów 

ZA: 16, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, 
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Mazur, 
Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, 
Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński 

NIEOBECNI (4) 
Jacek Bednarski, Grzegorz Gregorowicz, Artur Kuśmierzak, Andrzej Zieliński 

Głosowanie zakończono w dniu: 25 sierpnia 2023, o godz. 19:10 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2023-08-30 14:39:47 


